
Zarządzenie nr 37/20 

Wójta Gminy Czermin 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Czermin miejsc na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020r. 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019r., poz. 

684 i 1504, z 2020r. poz.568)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wyznaczam na obszarze Gminy Czermin miejsca na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych, tablice i słupy ogłoszeniowe 

usytuowane   w następujących miejscowościach : 

Nazwa sołectwa Lokalizacja wyznaczonego miejsca 

Czermin, 
Tablice ogłoszeń,  

Słup ogłoszeniowy przed budynkiem Urzędu Gminy 

Trzciana, Tablice ogłoszeń, słupy ogłoszeniowe  

Breń Osuchowski, Tablice ogłoszeń, słup ogłoszeniowy  

Łysaków, Tablice ogłoszeń, słup ogłoszeniowy 

Otałęż, Tablice ogłoszeń, słup ogłoszeniowy 

Wola Otałęska, Tablice ogłoszeń 

Ziempniów, Tablice ogłoszeń 

Dąbrówka Osuchowska , Tablice ogłoszeń 

Szafranów Tablice ogłoszeń 

 

      § 2. 

Nadzór nad wykonaniem zadania powierzam Sekretarzowi Gminy. 

      § 3. 

Zarządzenie podlega opublikowaniu na stronie BIP i umieszczeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Czermin. 

 

         Wójt Gminy Czermin 

          /-/ 

            Sławomir Sidur 

 

     


